COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

| Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
llunid. pese: 0000 022 |010 | 2021 1613 1597
: Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
[COMFROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2021-0683-M 807
RPA RTO DEV
Cl d I
Reagsiztr:: DEVENGADO g::,?,"" OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
01 00 000 001 530803 1701 001 0000 0000 Combustibles y Lubricantes 46.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 206.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 206.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 206.00
SON: DOSCIENTOS SEIS DOLARES
DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- Por el pago de viaticos comisién del 20 al 22 de septiembre del 2021 Quito-Coca- Lago Agrio-
Quito, Movilizacién al Sefior Secretario y otros servidores, Hoja de Liquidacion Nro. 050 Segtin Memorando Nro. SENESCYT-CGAF-
DADM-2021-2213-MI. CR
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
25/10/2021
Funcionario Responsable Dircctor Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte l rptComprabanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 022 |010 2021 1613 1597
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

ILIQUIDACION DE GASTOS

CGPGE-2021-0683-M

807

Clase de
Registro:

Banco:

Comprobante

Beneficiario:

RPA RTO DEV

Cl d
DEVENGADO Sy OTROS GASTOS
Cuenta
Monetaria: |
GASTOS Numero Operacién

I 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

25/10/2021

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO i auRA
Brosaatt VICTORIA it
FECHA: [GhisT=Ags

Funcionario Responsable

Director Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte l rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR No. Orlginal
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 021 |010 2021 1597 1597
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2021-0683-M 807
RPA RTO DEV
e COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T 1 |
Cuenta
Banco: Monetaria: [ [ |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficlario: 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
01 00 000 001 530803 1701 001 0000 0000 Combustibles y Lubricantes 46.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 206.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 206.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 206.00
SON: DOSCIENTOS SEIS DOLARES
DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- Por el pago de viaticos comision del 20 al 22 de septiembre del 2021 Quito-Coca- Lago Agrio-

Quito, Movilizacion al Sefor Secretario y otros servidores, Hoja de Liquidacion Nro. 050 Segiin Memorando Nro. SENESCYT-CGAF-
DADM-2021-2213-MI.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO rotgses e
FECHA: Tagainzao S T
21/10/2021
Funcionario Responsable Director Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte rptComprobanteGastos.rdic ]
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
VL B 0000 021 [o10 | 2021 1597 1597
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2021-0683-M 807
1
RPA RTC DEV
e COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T [ |
Cuenta
Banco: Monetaria: I
Comprebante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS |
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
21/10/2021
Funcionario Responsable Director Financicro




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1709894560 No. 50
Nombres: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | 2 ‘::;fi‘” =
Viaticos 2 20/09/2021 22/09/2021 160,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 48,00
70% con comprobantes de ventas 112,00
Hospedaje 82,00
Alimentacién 30,00
Otros: 46,00
Transporte / parqueadero -
Peajes .
Combustibles 46,00
Otros:
VALOR A REEMBOLSAR $ 206,00
ANTICIPO 0,00
CUENTA POR COBRAR $ 206,00
Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales. Sl
Elaborado por: Aprobado por:
Ana Maria Cafas Carmen Salcedo
BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. M

Suplemento 326 de 04-sep -2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb -2011, Ultima modificacion: 07-ul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016







vy [ Secretaria de Educacién Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacién

‘ INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME :

IN-DADM-2021-04 24-09-2021

DATOS GENERALES
NUMERO DE CEDULA {/APELLIDOS- l
' NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR Y

PUESTO QUE OCUPA:

1709894560 CONDUCTOR

NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS B o
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
INSTITUCIONAL LA O EL SERVIDOR

EL COCA — FRANCISCO DE ORELLANA-LAGO DIRECCION ADMINISTRATIVA
AGRIO-SUCUMBIOS

_SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Sr. Alejandro Ribadeneira, Suboficial Abrahan Londo y Juan Carlos Narvéez

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME DE ACTIVIDADES

20-09-2021 /11:00

DIA 1.

Actividad 1: Traslado desde la ciudad de Quito hasta el Coca via terrestre

Actividad 2: Realizamos la avanzada de los lugares en los que el Sr. Secretario cumplira la
agenda, luego me trasladé al hotel a descansar.

21-09-2021 /08:00

DIA 2.

Actividad 1: Movilizacion HASTA EL AEROPUERTO DEL Coca para recoger al Sr. Secretario y
trasladarlo hasta hasta el auditorio del GAD Provincial. Para la entrega del studio de pertinencia
de la ciudad del Coca

Actividad 2: Traslado del Sr. Secretario para que realice una visita al aulario de la ESPOCH en la
ciudad del Coca.

Actividad 3: Movilizacion hasta Joya de los Sachas para mantener una reunién en el Instituto
Técnico Superior Oriente.

Actividad 4: Salida hasta la ciudad de Lago agrio en donde el Sr. Secretario fué invitado al Salén
' de la ciudad para la entrega del studio de pertinencia de la Universidad de Sucumbios.
Actividad 5: Terminada la session le moviice a una cena que fué invitado y finalmente al hotel a
descansar.

22-09-2021 /07:30
| DIA3
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Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

‘ Actividad 1: Movilizacién de! Sr. Secretario Nacional para una visita protocolaria al Instituto |
Tecnoldgico superior Martha Bucaram.

Actividad 2: Traslado hasta la Universidad Estatal Amazdnica para realizer una visita y reunion

con las autoridades.

Actividad 3: Retorno a la ciudad de Quito via terrestre.

PRODUCTOS ALCANZADOS

Se realizé la movilizacién sin novedad y el Sr. Secretario cumplié con todos sus compromisos

agendados.

' CONCEPTO" FECHA N° FACTURA VALOR
ALIMENTACION 20-09-2021 001-001-000017510 10.00
ALIMENTACION 20-09-2021 001-001-000003696 10.00
ALIMENTACION 21-09-2021 001-001-000000361 10.00

HOSPEDAIE 20-09-2021 001-001-000005904 35.00
' HOSPEDAJE 22-09-2021 002-002-000006858 102.48
COMBUSTIBLE 20-09-2021 001-015-000088782 20.00
COMBUSTIBLE 22-09-2021 091-040-000492845 26.00
| TOTAL 213.48
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 20-09-2021 | 22-09-2021 | ¢p ol cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 11:00 18:30 cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm | hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE'
TIPO DE
RANSPORTE OTIETEIE SALIDA LLEGADA _
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA | HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TeRReSTRE | "oTTUCOMAL | qumo-ecoca | 20-09-2021 | 11:00 | 20-09-2021 | 17:00
INSTITUCIONAL MOVILIZACION . .
| TERRESTRE PEI-3445 INTERNA(EL COCA) 20-09-2021 17:00 20-09-2021 20:00
INSTITUCIONAL MOVILIZACION . .
TERRESTRE DE1.3445 NTERA(ELCocy) | 21-09-2021 | 08:00 | 21-09-2021 | 13:45
i INSTITUCIONAL EL COCA-JOYA DE LOS . .
TERRESTRE | PEI-3445 SACHAS 21-09-2021 13:45 21-09-2021 14:10
[ MOVILIZACION i
TERRESTRE | 'NSTITUCIONAL 1\ reanapiova b Los | 21-09-2021 | 14:10 | 21-09-2021 |  15:50
PEI-3445 SACHAS)
INSTITUCIONAL | JOYA DE LOS SACHAS- . .
TERRESTRE SV TR 21-09-2021 15:50 21-09-2021 16:35
Direccidn: 4 \1 \4 2
Cadigo p

Teiéfono: 59

- th}ierno , Juntos

= oo o oo




Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacién

[ MOVILIZACION | [
TERRESTRE | o TTUCIONAL | reenaiaco | 21-09-2021 | 16:35 | 21-09-2021 | 20:30
| PEI3445 ph | |
[ MOVILIZACION P |
TERRESTRE | NSTITUCIONAL 1 reenaitaco | 22-09-2021 | 07:30 | 22-09-2021 | 11:50
PE|-3445 AoHiO)
TERRESTRE 'NS'TD'ETIUSSSNAL LAGOAGRIOQUITO. | 22-09-2021 | 11:50 | 22:09-2021 | 18:30
- | 1

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los

pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

| FIRMA DE LA QIS'L_SEE'\hDOR

R

Flemans eiocr e somanie p
L.y JUAN CARLOS

NOMBRE: JUAN CARLOS NARVAEZ

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del termino
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso |
contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar
la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAO EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE: SR. ADRIAN JIMENEZ

NOMBRE: ING. GIANFRANCO PALADINES

CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO (E)

| CARGO: COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO
| FINANCIERO

'Para sustentar el reconocimiento y entrega de vidticos es necesario contar con la informacién completa del funcionario,
se debe incluir en el informe el niumero de cédula del funcionario

" Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer Unicamente seran hospedaje,
alimentacion, combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o notas de venta originales,
en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de ‘facturas electrénicas deberan enviar la impresién RIDE, que

justifican los gastos realizados.

 Acuerdo Ministerial No. 290, art. 14 Los funcionarios que para el cumplimiento de servicios institucionales, fuera del
domicilio y/o lugar habitual de trabajo utilizé un vehiculo institucional, deberd adjuntar una copia de la hoja de ruta en
la que conste el tipo de vehiculo, nimero de placa, kilometraje recorrido, nombres y apellidos del conductor.

NV
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GRAN HOTEL
DE LAGO

Cadena Hotelera

Emisor: GRAN HOTEL DE LAGO CUENTAS
EN PARTICIPACION i

RUC: 1792339545001

Matriz: Av. Quito y 20 de Junio :
Correo: facturacionghl@granhoteldelago.com
Teléfono: 062832416 - 0997504360

Obligado a llevar contabilidad: SI

Agente de Retencién

Resolucién Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

Razén Social: JUAN NARVAEZ ESCOBAR
Direccion: Barrio San Mateo,Quito,Pichincha,Ecuador
Fecha Emisién: 22/09/2021

Caédigo Cantidad Descripcion
Principal
HO011 1.00 Room Rent

Informacién Adicional

Descripcion DOCUMENTO DE VENTA

Formas de pago

Oftros con Utilizaciéon del Sistema $102.48

Financiero

FACTURA

Numero de Autorizacion:
2209202101179233954500120020020000068582034744416

Fecha y hora de Autorizacién:
22/09/2021 09:03:57

Ambiente: PRODUCCION

Emision: NORMAL

Clave de Acceso:
2209202101179233954500120020020000068582034744416

RUC/CI: 1709894560
Teléfono: 0987878753

Correo: jcmenso@hotmail.com

No.002-002-00000685¢

Detalles g kP‘fecio . Descuento Total
Adicionales Uhitario
84.00 $0.00 $84.00
Subtotal Sin Impuestos: $84.00
Subtotal 12%: $84.00
Subtotal 0%: $0.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Descuentos: $0.00
0 dias ICE: $0.00
VA 12%: $10.08
Servicio 10%: $8.40
Valor Total: $102.48



NO TIENE LOGO

R.U.C.:
FACTURA

1715059117001

No. 001-015-000088782

NUMERO DE AUTORIZACION
2003202101171505911700120010150000887822109201818

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 20/09/2021 18:45:50

[ CRIOLLO CHANGO JANET DEL ROCIO )
AMBIENTE: PRODUCCION
GASOLINERA AMAZONAS
EMISION: NORMAL
Direccion AV ALEJANDRO LABAKA Y ATAHUALPA
Matriz:
CLAVE DE ACCESO
Direccién AV ALEJANDRO LABAKA Y ATAHUALPA
Sucursal: |
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD S m ‘! aﬂﬂm MEHIE“ iﬁﬂ
Agente de Retencién Resolucion No. ; 2009202101171505911700120010150000887822109201818
- "

Razon Social / Nombres y Apellidos:

JUAN CARLOS NARVAEZ

AHORRO POR SUBSIDIO:
(incluye IVA cuando corresponda)

Identificacidn 1709894560
Fecha 20/09/2021 Placa / Matricula: PEI3445 Guia
Direccion: QUITO
Cod. Cod. , . . Precio Unitario L Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripclén Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
0101 101 8.36 EXTRA 2.13 0.30 243 0.00 17.86
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% e
Emall para retencion: gasolineraamazonassifac@@gmail com SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valar
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01- SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 20.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 17.86
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 2.14
TOTAL DEVOLUCION VA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 20.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 22.77
2.81




NO TIENE LOGO

R.U.C.:
FACTURA

No.

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:

[

EP PETROECUADOR

PETROCOMERCIAL SUCUMBIOS

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

-

EMPRESA PUBLICA DE HIDROCARBUROS DEL ECUADOR

Direcciéon Alpallana E8-86 y 6 de Diciembre
Matriz:
, L. SUCUMBIOS / LAGO AGRIO / KM 2 1/2 VIA COLOMBIA
Direccion A NERAL FARFAN SN
Sucursal:

AMBIENTE:

EMISION:

CLAVE DE ACCESO

2572

SI

J L

1768153530001

091-040-000492845

NUMERQ DE AUTORIZACION

2209202101176815353000120910400004928455897458910

22/09/2021 22:30:38
PRODUCCION

NORMAL

TR

2209202101176815353000120910400004928455897458910

Razon Social / Nombres y Apellidos:

NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS

Identificacion 1709894560
Fecha 22/09/2021 Placa / Matricula: PEI3445 Guia
Direccion: QuITo
Cod, Cod. . o - Precio Unitario . Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcién Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
palones
0101 0101 10.87 EXTRA 213 0.12 2.25 0.00 23.21
0,
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 3.2
Fecha de Ia resolucion: 06 de abrll del 2010 SUBTOTAL 0% 0.00
Placa: PEI3445 SUBTOTAL NO OBJETO DE {VA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 23.21
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERQ 26.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 2.79
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 26.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 27 .40
1.40
AHORRO POR SUBSIDIO:
{Incluye IVA cuando corresponda)




Zambrano Cusme Janine Aracely (NOTA DE

BOC'ADITLOIMANA'B'A

VENTA

SIMPLIFICADA

RUC: 1721720140001

' VENTAS DE COMIDAS Y BEBIDAS
EN CAFETERIAS, INCLUSO PARA LLEVAR

Direcc. Matriz y Estab.: 14 de Mayo s/n
Cel.: 0968 754 608 QUIJOS - NAPD - ECUADDR IR BT

SERIE: 001 - 001

000003696

ANO

[ o€ 3 =P8 (AUT SR 1128670696 ) | 9p | OF

o/

(criente: Torw Gatos Magoars

[Direccfén : Bluiso

LRUC./C‘ L: IFO9PTLSEO

Telf:. OFF79793 S 3 ]

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

|~ IMPRESD: 26 / AGOSTO / 2021 * CADUCA: 07 / DCTUBRE/ 202! 1

CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL
L Tecun ' % SO
) Cown },00

{ Papcion he Pamacones ), SO

—

i

Documento Calegorizado: S|
Morio autorizadn por mansapcion NOTA DE VENTA
ACTIVIDADES DE HOTE(E x STAURANTES hasta § 420.0

(|

Firma Autorizada ’ Firma Cliente

Total $ &:’3

Originat Adquirente  “Cnca Emiso

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Véelez" RUC. 091 5251219001 AUT. - 9456

2 BLOCK 100X2 “N° del 000003551 al 000003750

CONTRIBU

VENTA

Y BEBIDAS
Direc: Calle Quito €
Moreno - (
COCA - OREL

Fecha: ,?/Q*_(
Cliente: "655%’3
Ruc: _A;?’Oq (?4

Direccion: .Ludi

Cant.

(| Pead

FORMA DE
Efectivo

ORIGINAL: ADQUIRIENTE — COPIA: EMISOR

Dinero Electrénico

Tarjeta de
Crédito o Debito

Otras

\barra Vera Jus!
6 B 100x2 de! 173C



CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS
@—@s@e@-a (" RUC: 2200057327001 )

HOTEL

e s | PACTURA
ES UN PLACER ATENDERLO [e

PEREZ JIPA LADY FERNANDA

SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS PRESTADOS por \ AUL Sri.: 1128214434 )
HOTELES. LAVADO Y LIMPIEZA, PLANCHADO, —
ETC. DE TODO TIPO DE PRENDAS DE VESTIR $.001-001-00

Direc.: Barrio Central - Quito s/n entre Guayaquil y Montaivo nnOE na
Telfs.: (062) 300922 B 0985633523 N? 000 5 9 04
Email; heihotelcocaimperial@yahoo.com s

COCA~ ORELLANA ~ ECUADOR

cliente: donColes dunkaca
Fecha: _m,cj&,éeg\'\&n‘mc Tz

Ruc: . AXO4 84US60 Telf
Direccnén Q&Lf&"
=
Cant. DETALLE V. Unit. | V. Total

x Pos pedac 31,23
:

<

o

IS]
S

ol

o

=

e |

g

=

F

P FORMA DE PAGO s _

(U] Lk ub - Total '3 i.2 s
l:‘Ci: Efectivo EI:::::\‘:M c.—e?i:r?::bno Otros I

25,00 Tarifa 0%

[ Documento Categoriz

EL RI}
SOLARTE Lt
VENTA DE COMIDAS

INCLU!
Direc.: Barrio CE

Cel.: 09392;
Acfividades de Restaura)

Email: 1130643;
Cliente: "Joau

RUC: 470759

Direc.: (257 C

L F. Ayfoizatia nforme ~ | TOTALUSD 35,00 )

Ibarra Vera Justo Alberto — Imp. San Francisco - Aut. 1667 RUC 0901930867001
10 B 100x2 del 5001 al 6000 — Emi. 20~ MAYO- 2021 V4Ndo hasta 20 - MAYO/2022

Impresion del: 301 al 500

Original: Adqu
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 6355

(Fuera de la Jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

TN y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

= oo

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad QUITO

Fecha de Vigencia

No. Ocupantes

AUTORIZACION

Fecha

Lugar Origen

Lugar Destino

Kilometraje Inlclo

Desde 2021-09-20 Hora 05:00 Hasta 2021-09-22 Hora 23:59

Motivo  Movilizacion de Secretario General y a su Seguridad para realizar actividades inherentes a su cargo

5

2021-09-20 No. Comunicacién SENESCYT-DE-2021-0099-MI

Provincia de Pichincha

Provincia de Orellana- Provincia de Sucumbios

114212 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS Cargo CONDUCTOR

Nimero de Cédula / Pasaporte 1709894560 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa

Color

PEI3445 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ 2.0
PLATEADO Numero Matricula 0263934

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Mgs. Hillins Lorena Molina Serrano Cargo ASESOR 3

Realizado Por NOVILLO ESPINOSA JUAN GONZALO

Fecha de Emisién  2021-08-20 10:09
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8 Republica
del Ecuador

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2021-0099-MI

Quito, D.M., 20 de septiembre de 2021

PARA: Adrian Rodrigo Jimenez Villacis
Director Administrativo (E)

ASUNTO: Alcance al Memorando SENESCYT-DE-2021-0096-MI

De mi consideracién:

En alcance al Memorando Nro. SENESCYT-DE-2021-0096-MI, me permito realizar las
siguientes observaciones, con el fin de emitir los salvoconductos correspondientes:

Durante los dias 21 y 22 de septiembre de 2021, debido a compromisos de agenda
territorial, realizare el traslado a la Provincia de Orellana y Sucumbios.

Por lo expuesto solicito cordialmente a usted autorizar a quien corresponda, emitir el
respectivo salvoconducto a los vehiculos y conductores asignados (dos vehiculos), de
acuerdo al siguiente detalle:

Vehiculos (1 y 2) Dia 20 de septiembre del 2021: movilizacién Quito — Orellana a partir

de las 5h00,
Dia 21 de septiembre, agenda en el Coca, provincia de Orellana y traslado a la ciudad de

Lago Agrio, provincia de Sucumbios.
Dia 22 de septiembre del 2021: agenda en la ciudad de Lago Agrio, movilizacién Lago
Agrio — Quito hasta las 23:59.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Hillins Lorena Molina Serrano
ASESOR 3
Copia:

Sr. Ing. Juan Gonzalo Novillo Espinosa

Analista de Transporte

mo

HILLINS LORENA
MOLINA SERRANO

Secretaria de Educacién Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
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a8 Republica . ., .
. del Ecuador Secretaria de Educacién Superior,

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2021-0096-MI
Quito, D.M., 17 de septiembre de 2021

PARA: Adrian Rodrigo Jimenez Villacis
Director Administrativo (E)

ASUNTO: Solicitud de vehiculos y salvoconductos

De mi consideracién:
De mi consideracién:

Durante los dias 21 y 22 de septiembre de 2021, debido a compromisos de agenda
territorial, realizare el traslado a la Provincia de Orellana.

Por lo expuesto solicito cordialmente a usted autorizar a quien corresponda, emitir el
respectivo salvoconducto a los vehiculos y conductores asignados (dos vehiculos), de
acuerdo al siguiente detalle:

Vehiculos (1 y 2) Dia 20 de septiembre del 2021; movilizacién Quito — Orellana a partir
de las 5h00, agenda en Macas, ’
Dia 22 de septiembre del 2021: movilizacién Orellana — Quito hasta las 23:59. Con
sentimientos de distinguida consideracién.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Hillins Lorena Molina Serrano
ASESOR 3

Copia:
Sr. Ing. Juan Gonzalo Novillo Espinosa
Analista de Transporte

mo

% : HILLINS LORENA
¥ ! MOLINA SERRANO
2 -
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Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

|
INSTITUCIONALES 1'FECHA DE SOLICITUD
Nro. JN-DADM-2021-004 J. 20-09-2021
VIATICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR
PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
CEOU DENTI 709 [3
EDULA DE IDENTIDAD 1 894560 CONDUCTOR
IZIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
EL COCA-ORELLANA-LAGO AGRIQ-SUCUMBIOS DIRECCION ADMINISTRATIVA
[
FECHA SALIDA HORA SALIDA £CHA LLEGADA HORA LLEGADA
- | _
20-09-2021 05HO0 [ 22-09-2021 23H59
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES SR. Alejandro Ribadencira, Suboficial Abrahan Londo y Juan Carlos Narviez
| DESCRIPCION OE LAS ACTIVIDADES A UECU?ARSE:
|
1
Movilizacién del Sr. Secretario Nacional a la Ciudad de el Coca y Lago Agrio para cumplir compromisos de agenda territorial.
TRANSPORTE
u A
TIPQ PE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LEGAD:
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA :
maritimo, otros) FECHA HORA FECHA HORA
| 1 - o dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL
TERRRESTRE PEI - 3445 QUITO - ELCOCA 20-09-2021 05:00 20-05-2021 12:00
) INSTITUCIDNAL R | )
TERRESTRE PEI - 3445 ST e T T 21 09-2021 8:00 |  21.09-2021 14:00
(EL COCA)}
) | INSTITUCIONAL == = -
TERRESTRE PEI - 3445 EL COCA-LAGO AGRIO 21-09 2021 14:00 21-09-2021 15:30
| —
[ INSTITUCIONAL
TERRESTRE PEI - 3445 LAGO AGRIO - QUITO 22 09-2021 17.00 22-09-2021 23:59
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO-: TIPQ DE CUENTA No. DE CUENTA:
PiCHINCHA AHORROS 52841463500
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESEZMYSABLE DE LA UN}D‘)\D SOLICITANTE
F 4 .‘{.‘
| S
- e V
— e T | " AQRIAN-RODRIGO JIMENEZ VILLACIS
JUAN CARLOS NARVEZ ESCOBAR DIRECTOR ADMINISTRATIVO ( E )

CONDUCTOR |

NV

o - Gobierno | Juntos
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Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

- / NOTA: Esta solicitud debersd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADS y menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
. il e Institucionales; salve el caso de que por necesidades institucionales la
7 } Autoridad Nominadora autorice.
¢ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacidn quedaran insubsrstentes
,i:‘-AN?RnNEO AGUSTIN PALADINES o El wnforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO término de 4 dias de cumplido e servicio institucional

NOMBRL DELRESPONSABLE DE AUTORIZAR LA COMISION CONFORME ACUERDO SENLSCYT 2019- | Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
112 | obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

12
| debidamente justilicados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

i

—_

T - — i e ——————————
NOTA: EN CASO DE QUE PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA COMISION DE SERVICIOS REQUIERA PASAJES AEREOS SE REMITIRA A LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA LA AUTORIZACION QUE SE ENCUENTRA IMPRESA AL REVERSO DE ESTE FORMULARIO DEBIDAMENTE SUSCRITA, CON AL MENOS
72 HORAS DE ANTICIPACION.

CONDICIONES PARA LA EMISION DE PASAIES AEREOS:

1.- Una vez emitido el boleto, el correcto uso del mismo es de total responsabilidad del usuario a nombre de quien fue emitido

2.- En caso de que un boleto emitido no haya sido utilizado, podra ser revalidado para ser utilizado en otra fecha o sometido a reembolso. Los gastos

generados deberén ser asumidos por el funcionario a nombre de quien se emitié el boleto. La fecha para fa utilizacién no podra exceder al plazo de

vigencia del contrato suscrito.

3, Los servidores publicos deberdn en un plazo maxime de 48 horas habiles posteriores al cumplimiento de los servicios institucionales, remitir la

copia del boarding pass, bajo ningln concepto se otorgardn nuevos pasajes aéreos mientras el beneficiario no haya entregado la copia de los
_descargos de su ultimo ticket aéreo emitido.

4 Yo JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR partador de la cédula de ciudadania No. 1709894560

| Autorizo expresamente a la Secretaria de Educacion, Ciencia, Tecnalogia e Innovacién (SENESCYT), para que realice el descuento de mi rol de pagos o
liquidacion final de haberes, de los valores correspondientes a revalidacién de boletos aéreos o gastos administrativos generados por el reembolso
_'_d'gpoletos aéreos no utilizados.

FIRMA
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